АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.08.2020 г. № 49

О внесении изменений в распоряжение Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района  от 12.03.2020 № 21 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Веретенинского сельсовета  Железногорского района

        В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 12.08.2020 № 318-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.23020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности», распоряжением Администрации Железногорского района от 27.08.2020 № 378-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Железногорского района от 12.03.2020 № 113-р «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Железногорского района Курской области.
         В п. 5.4. распоряжение Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 30.04.2020 № 33/2 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района  от 12.03.2020 № 21 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Веретенинского сельсовета  Железногорского района .
1. Внести следующие изменения, дополнив словами, после слов «Российскую Федерацию» словами «кроме случаев, установленных постановлениями Главного государственного санитарного врача Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                            Нефедова В.В.

Исп. Пилюгина А.Ю.
8(47148) 7-23-49